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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE OF
ZGIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJME FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 24 /01 / 2020

I TE DHEMAT PERSONALE

A, Gleneralitetet aktuale:

EMER Stela
MBIEMER Suloti :

ATESI -

DATELINDIE -29.?_1.1931 "y

WVENDLINDIE Tirane

NR. 1D R

B. Gjeneralitete té miéparshme:

(NEse keni ndrpshuar gyrtanisht ndon® nga o ghénal @ gieneralitelit tuaj, apo kénd pérdarcy njé gieneralitet tietér, qnf_re
edhe po e ndryshuar ryrtansht, listonl secilin pref tyre, duke plotésuar t# giitha té dhénot qf junf ndryshuar dhe og heré
54 jané ndneshuar, Mosdeklonmi | ndonjé gienerolitedf sipos késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitove
t# ligit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 b8 Kodit Penal)

Slela Sulots [ NG

[emir, mbemeér, nénshikri 1‘1]
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDIE

WEMDLINDIE

Ik MARRIE DUEMI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Stela Suloti kam marré dijeni dhe jam | vetédijshém se:

il Ky Formular pérb&n dokument zyrtar g& i dreitohet njé organi shtetéror dhe | nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit,
b Pasayrimi | 18 dhénave té rreme né kitd Formular perbén vepér penzle dhe dénohet me burgim sipas nenit

180 t# Kodit Penal,

] Té dhiinat @ pasqyruara né kiété Formular | nénshirohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashte Shqipéclss, nga
organet shtetérore dhe Prokiresis & Pergithshme,

] Me plobésimin e kétij Farmulari, kam dhiéné péigimin pér verifikimin e ¢do & dhéne personale, pérfshing
gjurmet daktiloskopike dhe gdo t€ dhiéné tjietér biometrike.

dj Pasgyrimi | t8 dhénave b pavérteta, t8 paplota, dhe & pasakta né kEté Formular dhe refuzimi | depozitimit té
giurméve daktiloskoplke, pass|el skualifikimin & menjéhershém dhe né ¢do kohié nga
kandidimifzgjedhja/emériml apo ushtriml | métejshém | funkshonit publik.

e} Trajtimi | t&8 dhéinave do té kryhet né pérputhie me legiclacionin né fugl per mbrojtjen e té dhénave
personake.

Duke gené | vetédijshém pér pascjat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmaoj saktésing e té dhénave t& pasgyruara né kété Formular,

KLJDES: JEMI 1/E SIGURT? SUGIEROHET QF NEMSHIRINI | KETLI SEKSION) TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GITHE FORMULARI!
r
Hela Sulok
[

(emér, mbiemar, nénshkrim)

Stela. Sutok [ G

{emir, mbhamis, ninshkeim)
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. TE DHENA MBI GIEMDIEN GIYOESORE TE PERSOMNIT

A Jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nganjé autoritet
givaésor shgiptar ase i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
Nr. dhe data e Vepra penale pir t8 cilén jeni dénuar
Glykata vendimit gygésor 1@ Mase :jfr_""dr' e
formids s prerd &im Neni Liafi

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pErfundimtar nga njé autoritet
giyaésor shgiptar ose | huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim glygésor té
formés sé& preré ?

{vendos ¥ pérbri pérgjigjes)

PO o)

Nése po, specifikani t& dhénat e mépoashtme:

[emiér, mbiemér, nnshirim]
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Té dhénat e vendimit gygésor

dirni
Té dhinat e Vepra penabe pér t2 cllén jeni dénuar m_!“
vendimit giygésor Giykata perfundimtar/Dinimi
jopdrfundimtar Neni Lioji

A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

[vendos ¥ pérbri pérgiigies)

PO 01X

Mése po, specifikoni té dh&nat & méposhtme:

Crgani procedues Oytati, Shteti Arsyet Periudha/Data Ferultatet

A keni gené ndonjéheré | ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale 7

vendos X pérbrl pérgjigies)

PO 10l%

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Sela_ Sulot

[emar, mbiemds, nénshkrim)
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Organi proced wes Chyteeti, Shtati Arsyet

Periudha/Tata

Rezultatet

A éghté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jor

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

MWése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGLIESE TE SIGURISE

PERGIGIE

fugl

Alktualicht nd

E revokuar

Mdalimi i daljes jashté shretit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing giyqésore

Mdalimi dhe detyrimi | géndrimit ngé njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arrosti né shtépi

Arresti né burg

shirimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[emér, mbiemir, nénshkrim]




Giykata

Ciytet], shiteti

\epra penale pér té
cilén n’:u:n_nwét

MNeni

Ui

Vendimi

pérfundimtar Periudha, data

A Eshité lEshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Mése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

0]x

Autoritet
urdhirues

Arsyefa

Chyteti, Shteti

Ekzekutimi
[niése Eshté né fugl apo jo)

Agshté marré ndonjéherd pérju masa e débimit nga njé shtet | huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jenl débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té& emigracionit gé kané té
b#iné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigies)

ro

Mése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtma:

Steto. Sulot [

[emir, mblemir, nénshkrim]




ti dhe Shtat bzl
i i o 3 Arsyeja débimit débimit nga Té dhenat e aktit 18 débimit
bl o shiteti i huaj
B, A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t8 Republikés s& Shqgipérisé p&r mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO X i[a]

Mése po, specifikoni té dhénat e méposhtme

Cryteti civ
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa ¢ vendgendrimit
Jetuar

Duke gené i vetadijshém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve & paverteta, 18 paplota apo té pasakta,
konfirmo] saktésing e té dhénave ti pasqyruara né kévé Formular

& i e
Stela. Suloh

{ermér, mblemér, nénshkrim)

Shérim: |

wore, boshkEngiiking nf@ kopje 18 Hyre KELH

caktugrs B8 Formul

rit joné ff pomiaftveshime pér dekdarimin @ (8 gdhdnave, shto og piesé so ju

ar pasgyrinin e 18 githo 18 dhénave

I
'H'—L(_A l'_."i_L-’q. ll- ]

lemdér, mblemér, nénshirim)
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